
LINEA 400 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-PALMANOVA-CERVIGNANO-GRADO 

407 5 409 3 401 1 7 411 17 11 413 59 9 19

U080 U230 U080 U080 U230 U230 U080 U080 U230 U300 U080 U300 U300 U080

 70C17   UDINE viale Leonardo da Vinci 2 (Zanon) 12:10

 70C23   UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 12:12

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:35 06:50 07:35 08:35 08:40 09:35 09:35 10:35 10:39 11:35 11:35 12:25 12:35 12:35

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
06:39 07:39 08:39 09:39 09:39 10:39 11:39 11:39 12:39 12:39

 70142   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Lauzacco)
06:43 07:43 12:43 12:43

 70143   UDINE Z.I.U. via Zanussi 305 (Tecnocom) 06:44 07:44 12:44 12:44

 37121   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 23 (DEM) 06:46 07:46 12:46 12:46

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
06:55 08:45 10:45 12:30

 37135   LAUZACCO viale Dei Platani (rotonda Crosada, 

dir. Palmanova)
06:48 07:01 07:48 08:45 08:52 09:45 09:45 10:45 10:52 11:45 11:45 12:37 12:48 12:48

 37205   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 5 06:51 07:04 07:51 08:48 08:56 09:48 09:48 10:48 10:55 11:48 11:48 12:40 12:51 12:51

 37213   SANTA MARIA LA LONGA via Zorutti 3 06:54 07:06 07:54 08:51 08:58 09:51 09:51 10:51 10:58 11:51 11:51 12:42 12:54 12:54

 37203   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 8 06:56 07:08 07:56 08:53 09:00 09:53 09:53 10:53 10:59 11:53 11:53 12:43 12:56 12:56

 37412   PALMANOVA FS 07:00 07:12 08:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:02 12:00 12:00 13:00 13:00

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 07:02 07:15 08:02 09:02 09:05 10:02 10:02 11:02 11:07 12:02 12:02 12:48 13:02 13:02

 37705   SEVEGLIANO via Julia 23 (semaforo Strada 

Regionale 352)
07:05 07:19 08:05 09:05 09:11 10:05 10:05 11:05 11:12 12:05 12:05 12:53 13:05 13:05

 38191   STRASSOLDO via Palmanova 1 (direzione Grado) 07:09 07:23 08:09 09:09 09:16 10:09 10:09 11:09 11:16 12:09 12:09 12:58 13:09 13:09

 38128   CERVIGNANO via Carnia (fronte 30, bivio 

Muscoli dir. Grado)
07:12 08:12 09:12 10:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12

 38192   MUSCOLI Cimitero direzione Cervignano 07:26 09:17 11:19 12:59

 38105   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 45 

(rotonda, dir. Grado)
07:15 07:27 08:15 09:15 09:20 10:15 10:15 11:15 11:20 12:15 12:15 13:01 13:15 13:15

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
13:05

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
07:20 07:31 08:20 09:20 09:25 10:20 10:20 11:20 11:25 12:20 12:20 13:07 13:19 13:20

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
07:21 07:35 08:21 09:21 09:27 10:21 10:21 11:21 11:29 12:21 12:21 13:21

 38108   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 82 (bivio, 

dir.Grado)
07:22 07:37 08:22 09:22 09:29 10:22 10:22 11:22 11:30 12:22 12:22 13:22

 38301   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 7 

(direzione Grado)
07:25 07:40 08:25 09:25 09:30 10:25 10:25 11:25 11:34 12:25 12:25 13:25

 38408   AQUILEIA via Giulia Augusta (fronte 59, Porte 

direz. Grado)
07:29 07:43 08:29 09:29 09:33 10:29 10:29 11:29 11:36 12:29 12:29 13:29

 38409   AQUILEIA via G.Augusta (park, dir.Grado), loc. 

Beligna
07:31 07:45 08:31 09:31 09:36 10:31 10:31 11:31 11:39 12:31 12:31 13:31

 38407   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Grado)
07:37 07:49 08:37 09:37 09:40 10:37 10:37 11:37 11:44 12:37 12:37 13:37

 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
07:50 08:04 08:50 09:45 09:50 10:45 10:45 11:45 11:53 12:45 12:45 13:50

CADENZA

CORSA

407 5 409 3 401 1 7 411 17 11 413 59 9 19

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

BANCHINE

VALIDITÀ
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 400 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-PALMANOVA-CERVIGNANO-GRADO 

209 85 79 41 115 111 415 33 417 21 419 403 405 107

U251 U300 U300 U300 U300 U300 U080 U300 U080 U080 U080 U251 U300 U307

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 12:35 13:00 13:10 13:10 13:30 13:35 14:35 15:35 16:35 17:00 17:00 17:25

 70C67   UDINE via del Partidor (lato sede Saf) 12:39

 38835   CARGNACCO Z.I.U. via Buttrio (fronte civico 59, 

ABS)
12:45

 70228   UDINE Z.I.U. via Manzano (rotonda Enel, 

direzione Pavia)
12:46

 70142   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Lauzacco)
12:46

 70143   UDINE Z.I.U. via Zanussi 305 (Tecnocom) 12:48

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
13:39 14:39 15:39 16:39

 70142   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Lauzacco)
13:43

 70143   UDINE Z.I.U. via Zanussi 305 (Tecnocom) 13:44

 37121   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 23 (DEM) 12:49 13:46

 70C46   UDINE via Renati 38 (Area 3, Deganutti) 13:05 13:15 13:16

 70C48   UDINE via San Daniele 60 (piazzale Osoppo) 13:07 13:19 13:19

 70229   UDINE piazzale Rita Levi Montalcini (Terminal 

Studenti)
13:13 13:25 13:24

 70C70   UDINE viale Monsignor Nogara (lato Stringher) 13:19 13:28 13:27

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
13:36 17:05 17:05

 70C67   UDINE via del Partidor (lato sede Saf) 17:30

 37135   LAUZACCO viale Dei Platani (rotonda Crosada, 

dir. Palmanova)
12:51 13:33 13:42 13:48 14:45 15:45 16:45 17:12 17:12

 37205   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 5 12:55 13:36 13:45 13:51 14:48 15:48 16:48 17:16 17:16

 37213   SANTA MARIA LA LONGA via Zorutti 3 12:57 13:39 13:48 13:54 14:51 15:51 16:51 17:18 17:18

 37203   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 8 12:59 13:41 13:50 13:56 14:53 15:53 16:53 17:20 17:20

 37412   PALMANOVA FS 13:02 13:56 14:00 15:00 16:00 17:00

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 13:04 13:45 13:59 14:02 15:02 16:02 17:02 17:25 17:25

 37423   PALMANOVA Borgo Cividale 41 (Coop) 13:47

 37409   SOTTOSELVA via Risorgimento (scuole) 13:48 13:55

 37414   PALMANOVA borgo Cividale 42 (Coop) 13:57

 37705   SEVEGLIANO via Julia 23 (semaforo Strada 

Regionale 352)
13:07 13:49 13:48 14:02 14:05 14:03 15:05 16:05 17:05 17:30 17:30 17:50

 38191   STRASSOLDO via Palmanova 1 (direzione Grado) 13:11 13:53 13:53 14:05 14:09 14:07 15:09 16:09 17:09 17:34 17:34 17:54

 38128   CERVIGNANO via Carnia (fronte 30, bivio 

Muscoli dir. Grado)
14:12 15:12 16:12 17:12

 38192   MUSCOLI Cimitero direzione Cervignano 13:14 13:56 13:56 14:08 14:10 17:37 17:37 17:58

 38105   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 45 

(rotonda, dir. Grado)
13:15 13:58 13:58 14:10 14:15 14:11 15:15 16:15 17:15 17:38 17:38 18:00

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
14:00 14:11

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
13:20 14:02 13:20 14:15 14:20 15:20 16:20 17:20 17:42 17:42 18:05

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
13:21 14:07 14:07 13:21 14:21 14:14 15:21 16:21 17:21 17:44 17:44 18:07

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. Marconi 

(autostazione)
13:25 13:25

 38108   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 82 (bivio, 

dir.Grado)
13:26 14:08 14:09 13:26 14:22 14:16 15:22 16:22 17:22 17:46 17:46 18:09

 38122   CERVIGNANO DEL FRIULI via Pradati (fronte 

liceo Einstein)
13:27 13:27

 38301   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 7 

(direzione Grado)
13:29 14:12 14:12 13:29 14:25 14:19 15:25 16:25 17:25 17:49 17:49 18:13

 38408   AQUILEIA via Giulia Augusta (fronte 59, Porte 

direz. Grado)
13:31 14:15 14:14 13:31 14:29 14:21 15:29 16:29 17:29 17:51 17:51 18:15

 38409   AQUILEIA via G.Augusta (park, dir.Grado), loc. 

Beligna
13:32 14:17 14:16 13:32 14:31 14:23 15:31 16:31 17:31 17:55 17:55 18:18

 38407   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Grado)
13:37 14:20 14:19 13:37 14:37 14:27 15:37 16:37 17:37 17:59 17:59 18:22

 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
13:50 14:33 14:33 13:50 14:50 14:40 15:45 16:45 17:45 18:10 18:10 18:32

CADENZA

CORSA
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209 85 79 41 115 111 415 33 417 21 419 403 405 107

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 4 4 5 14 4 4 4 4 4 4 4

BANCHINE

VALIDITÀ
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
martedì 16 dicembre 2025Pagina 3 di 4



LINEA 400 (Andata)

Orario valido dal 23 dicembre 2025UDINE-PALMANOVA-CERVIGNANO-GRADO 

23 65 25 421 35 423 15 31 133 67

U080 U230 U307 U080 U080 U080 U423 U423 U444 U423

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 17:35 18:30 18:35 18:35 19:35 20:35 09:00 12:25 13:15 18:34

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
17:39 18:39 18:39 19:39 20:39

 70142   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Lauzacco)
17:43 18:43 18:43

 70143   UDINE Z.I.U. via Zanussi 305 (Tecnocom) 17:44 18:44 18:44

 37121   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 23 (DEM) 17:46 18:46 18:46

 70165   UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo 

via Verona)
18:35 09:03 12:30 13:20 18:39

 37135   LAUZACCO viale Dei Platani (rotonda Crosada, 

dir. Palmanova)
17:48 18:42 18:48 18:48 19:45 20:45 09:09 12:37 13:26 18:46

 37205   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 5 17:51 18:45 18:51 18:51 19:48 20:48 09:15 12:41 13:29 18:49

 37213   SANTA MARIA LA LONGA via Zorutti 3 17:54 18:48 18:54 18:54 19:51 20:51 09:18 12:43 13:31 18:52

 37203   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 8 17:56 18:49 18:56 18:56 19:53 20:53 09:20 12:45 13:33 18:53

 37412   PALMANOVA FS 18:00 18:51 19:00 19:00 20:00 21:00 09:22 13:41 18:55

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 18:02 18:56 19:02 19:02 20:02 21:02 09:28 12:50 13:44 19:00

 37705   SEVEGLIANO via Julia 23 (semaforo Strada 

Regionale 352)
18:05 19:02 19:05 19:05 20:05 21:05 09:33 12:55 13:48 19:06

 38191   STRASSOLDO via Palmanova 1 (direzione Grado) 18:09 19:07 19:09 19:09 20:09 21:09 09:36 12:59 13:52 19:11

 38128   CERVIGNANO via Carnia (fronte 30, bivio 

Muscoli dir. Grado)
18:12 19:12 19:12 20:12 21:12

 38192   MUSCOLI Cimitero direzione Cervignano 19:10 09:36 13:02 13:53 19:14

 38105   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 45 

(rotonda, dir. Grado)
18:15 19:11 19:15 19:15 20:15 21:15 09:41 13:03 13:56 19:15

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
13:58

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
18:20 19:16 19:20 19:20 20:20 21:20 09:46 13:08 14:00 19:20

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
18:21 19:19 19:21 19:21 20:21 21:21 09:49 13:10 19:23

 38108   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 82 (bivio, 

dir.Grado)
18:22 19:20 19:22 19:22 20:22 21:22 09:52 13:12 19:24

 38301   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 7 

(direzione Grado)
18:25 19:24 19:25 19:25 20:25 21:25 09:54 13:15 19:28

 38408   AQUILEIA via Giulia Augusta (fronte 59, Porte 

direz. Grado)
18:29 19:27 19:29 19:29 20:29 21:29 09:57 13:17 19:31

 38409   AQUILEIA via G.Augusta (park, dir.Grado), loc. 

Beligna
18:31 19:29 19:31 19:31 20:31 21:31 09:59 13:21 19:33

 38407   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Grado)
18:37 19:33 19:37 19:37 20:37 21:37 10:04 13:25 19:37

 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
18:50 19:44 19:50 19:50 20:45 21:45 10:14 13:35 19:48

CADENZA

CORSA

23 65 25 421 35 423 15 31 133 67

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

BANCHINE

VALIDITÀ
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U300 Scolastica
U307 Scolastica escluso il sabato U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo
U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 400 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025GRADO-CERVIGNANO-PALMANOVA-UDINE 

12 78 408 2 6 120 122 114 128 14 22 30 410 28

U240 U300 U080 U300 U230 U307 U306 U300 U232 U080 U230 U306 U080 U230
 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
05:15 06:00 06:15 06:35 06:35 07:15 07:40 08:15 09:02

 38402   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Aquileia)
05:21 06:05 06:21 06:40 06:40 07:21 07:45 08:21 09:07

 38403   AQUILEIA via G.Augusta (park, direzione Cervi), 

loc. Beligna
05:26 06:09 06:26 06:44 06:45 07:26 07:50 08:26 09:12

 38404   AQUILEIA via Giulia Augusta 74 (porte, direz. 

Cervignano)
05:27 06:11 06:27 06:46 06:46 07:27 07:52 08:27 09:14

 38309   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 10 05:31 06:14 06:31 06:49 06:50 07:31 07:55 08:31 09:17

 38113   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 73 (bivio 

liceo Einstein)
05:34 06:16 06:34 06:52 06:52 07:34 07:57 08:34 09:19

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
05:37 06:19 06:37 06:54 06:54 07:37 08:01 08:37 09:24

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
05:40 06:21 06:40 06:48 06:48 06:54 07:18 07:40 08:04 08:40 09:25

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
06:51 06:51 06:57 07:20 08:07

 38106   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 66 

(rotonda, dir. Udine)
05:41 06:23 06:41 06:58 06:58 06:58 07:21 07:41 08:08 08:09 08:41 09:29

 38109   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 22 (Polizia 

Municipale)
05:42 06:23 06:42 06:58 06:58 06:59 07:22 07:42 08:09 08:10 08:42 09:29

 38115   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 30 (bivio 

Muscoli)
05:43 06:24 06:43 06:59 06:59 07:00 07:23 07:43 08:10 08:10 08:43 09:30

 38116   STRASSOLDO via Palmanova 10 05:46 06:27 06:46 07:01 07:01 07:04 07:26 07:46 08:13 08:13 08:46 09:33

 37716   SEVEGLIANO via Julia (fronte 29, semaforo 

SR352 direzione Ud
05:50 06:30 06:50 07:06 07:06 07:07 07:29 07:50 08:17 08:17 08:50 09:38

 37409   SOTTOSELVA via Risorgimento (scuole) 08:25

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 05:59 06:37 06:59 07:10 07:10 07:31 07:59 08:23 08:59 09:44

 37412   PALMANOVA FS 06:00 07:00 07:36 08:00 09:00

 37214   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 06:04 06:41 07:04 07:15 07:15 07:43 08:04 08:28 09:04 09:49

 37201   SANTA MARIA LA LONGA via Pietro Zorutti 12 06:06 06:45 07:06 07:17 07:17 07:45 08:06 08:30 09:06 09:50

 37212   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 

(fronte 5)
06:09 06:46 07:09 07:20 07:20 07:47 08:09 08:32 09:09 09:54

 37108   LAUZACCO viale dei Platani (rotonda Crosada, 

direz. Udine)
06:11 06:51 07:11 07:23 07:23 07:49 08:11 08:36 09:11 09:57

 37140   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 30 (GZ Press, 

dir.Udine)
06:13 07:13 08:13

 70105   UDINE Z.I.U. via Zanussi 306 (Tecnocom, 

direzione Udine)
06:15 07:15 08:15

 70104   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Udine)
06:16 07:16 08:16

 70C39   UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via 

Verona)
06:20 06:58 07:20 07:56 08:20 08:44 09:17 10:04

 70C36   UDINE via Lumignacco (fronte 135, bivio istituti 

scolastici)
07:26 07:27

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 07:28 07:29

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 07:29 07:30

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:30 07:06 07:30 07:33 07:34 08:04 08:30 08:55 09:25 10:17

 70C46   UDINE via Renati 38 (Area 3, Deganutti) 07:40 07:41

 70C48   UDINE via San Daniele 60 (piazzale Osoppo) 07:45 07:46

 70191   UDINE viale Monsignor Nogara (fronte 

Stringher)
07:26 07:35 07:35

 70229   UDINE piazzale Rita Levi Montalcini (Terminal 

Studenti)
07:29 07:53 07:45 07:45 07:54

 70C49   UDINE viale Ledra 108 (Area 2) 07:34

 70C23   UDINE viale Ledra 2 (piazzale 26 Luglio) 07:36 07:59 08:00

 70184   UDINE viale Giuseppe Duodo 50 (piazzale 26 

Luglio)
07:37 08:00 08:00

 70C69   UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 07:39 08:02 08:01

 70C32   UDINE viale Europa Unita 116 (Gelatone) 07:41 08:03 08:04

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 07:54 08:05 08:05

CADENZA

CORSA
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VALIDITÀ
U231 Feriale invernale escluso il sabato (per.scol.) U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U393 Feriale giorni non scolastici del periodo scolasti co e al sabato 

scolastico

U232 Feriale invernale solo al sabato (periodo scol.)

U306 Scolastica solo al sabato U451 FESTIVA SOLO Capodanno-Pasqua-1°Maggio-Natale
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U374 Feriale invernale escl giorni non scolastici l-v
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo

U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 400 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025GRADO-CERVIGNANO-PALMANOVA-UDINE 

412 16 34 18 40 414 10 416 130 48 20 124 24 418

U080 U080 U230 U080 U300 U080 U300 U080 U451 U374 U080 U232 U231 U080
 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
09:15 10:15 11:00 11:15 12:15 12:50 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:15

 38402   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Aquileia)
09:21 10:21 11:05 11:21 12:21 12:55 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:21

 38403   AQUILEIA via G.Augusta (park, direzione Cervi), 

loc. Beligna
09:26 10:26 11:09 11:26 12:26 12:59 13:26 13:50 14:26 14:51 15:26 15:26

 38404   AQUILEIA via Giulia Augusta 74 (porte, direz. 

Cervignano)
09:27 10:27 11:11 11:27 12:27 13:01 13:27 13:51 14:27 14:53 15:27 15:27

 38309   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 10 09:31 10:31 11:15 11:31 12:31 13:04 13:31 13:54 14:31 14:56 15:31 15:31

 38125   CERVIGNANO DEL FRIULI via Pradati 12 (lato 

liceo Einstein)
12:30 13:07

 38113   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 73 (bivio 

liceo Einstein)
09:34 10:34 11:17 11:34 12:34 13:34 13:57 14:34 14:58 15:34 15:34

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
09:37 10:37 11:19 11:37 12:32 12:37 13:09 13:37 14:00 14:37 15:01 15:37 15:37

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
09:40 10:40 11:22 11:40 12:34 12:40 13:11 13:40 14:13 14:05 14:40 15:05 15:40 15:40

 38106   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 66 

(rotonda, dir. Udine)
09:41 10:41 11:26 11:41 12:38 12:41 13:15 13:41 14:15 14:09 14:41 15:07 15:41 15:41

 38109   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 22 (Polizia 

Municipale)
09:42 10:42 11:27 11:42 12:39 12:42 13:16 13:42 14:16 14:09 14:42 15:08 15:42 15:42

 38115   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 30 (bivio 

Muscoli)
09:43 10:43 11:28 11:43 12:40 12:43 13:17 13:43 14:17 14:10 14:43 15:09 15:43 15:43

 38116   STRASSOLDO via Palmanova 10 09:46 10:46 11:31 11:46 12:43 12:46 13:20 13:46 14:20 14:13 14:46 15:12 15:46 15:46

 37716   SEVEGLIANO via Julia (fronte 29, semaforo 

SR352 direzione Ud
09:50 10:50 11:35 11:50 12:47 12:50 13:24 13:50 14:23 14:17 14:50 15:16 15:50 15:50

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 09:59 10:59 11:42 11:59 12:56 12:59 13:33 13:59 14:25 14:26 14:59 15:23 15:59 15:59

 37412   PALMANOVA FS 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:29 14:29 15:00 15:26 16:00 16:00

 37214   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 10:04 11:04 11:46 12:04 13:04 14:04 14:34 14:33 15:04 15:28 16:04 16:04

 37201   SANTA MARIA LA LONGA via Pietro Zorutti 12 10:06 11:06 11:49 12:06 13:06 14:06 14:37 14:35 15:06 15:32 16:06 16:06

 37212   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 

(fronte 5)
10:09 11:09 11:52 12:09 13:09 14:09 14:39 14:38 15:09 15:34 16:09 16:09

 37108   LAUZACCO viale dei Platani (rotonda Crosada, 

direz. Udine)
10:11 11:11 11:55 12:11 13:11 14:11 14:42 14:42 15:11 15:37 16:11 16:11

 37140   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 30 (GZ Press, 

dir.Udine)
12:13 13:13 14:13

 70105   UDINE Z.I.U. via Zanussi 306 (Tecnocom, 

direzione Udine)
12:15 13:15 14:15

 70104   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Udine)
12:16 13:16 14:16

 70C39   UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via 

Verona)
10:17 11:17 12:02 12:20 13:20 14:20 14:48 14:48 15:17 15:47 16:17 16:17

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 10:25 11:25 12:10 12:30 13:30 14:30 14:56 14:57 15:25 15:54 16:25 16:25

CADENZA

CORSA

VALIDITÀ
U231 Feriale invernale escluso il sabato (per.scol.) U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U393 Feriale giorni non scolastici del periodo scolasti co e al sabato 

scolastico

U232 Feriale invernale solo al sabato (periodo scol.)

U306 Scolastica solo al sabato U451 FESTIVA SOLO Capodanno-Pasqua-1°Maggio-Natale
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U374 Feriale invernale escl giorni non scolastici l-v
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo

U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 400 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025GRADO-CERVIGNANO-PALMANOVA-UDINE 

60 62 52 4 420 64 264 274 26 400 406 422 36 404

U393 U307 U307 U307 U080 U300 U251 U251 U080 U251 U300 U080 U080 U230
 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
15:50 16:00 16:15 17:00 17:00 17:15 18:18 18:18 18:15 19:15 20:03

 38402   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Aquileia)
15:56 16:06 16:21 17:06 17:06 17:21 18:23 18:23 18:21 19:21 20:08

 38403   AQUILEIA via G.Augusta (park, direzione Cervi), 

loc. Beligna
16:01 16:10 16:26 17:10 17:10 17:26 18:28 18:28 18:26 19:26 20:13

 38404   AQUILEIA via Giulia Augusta 74 (porte, direz. 

Cervignano)
16:03 16:12 16:27 17:12 17:12 17:27 18:29 18:29 18:27 19:27 20:14

 38309   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 10 16:06 16:14 16:31 17:15 17:15 17:31 18:32 18:32 18:31 19:31 20:17

 38113   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 73 (bivio 

liceo Einstein)
16:08 16:17 16:34 17:18 17:18 17:34 18:34 18:34 18:34 19:34 20:19

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
16:11 16:20 16:37 17:21 17:21 17:21 17:37 18:37 18:37 18:37 19:37 20:22

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
16:14 16:25 16:40 17:23 17:23 17:40 18:40 18:40 18:40 19:40 20:25

 38106   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 66 

(rotonda, dir. Udine)
16:19 16:29 16:41 17:28 17:28 17:41 18:43 18:43 18:41 19:41 20:28

 38109   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 22 (Polizia 

Municipale)
16:19 16:29 16:42 17:28 17:28 17:42 18:43 18:43 18:42 19:42 20:28

 38115   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 30 (bivio 

Muscoli)
16:19 16:29 16:43 17:29 17:29 17:43 18:44 18:44 18:43 19:43 20:29

 38116   STRASSOLDO via Palmanova 10 16:23 16:32 16:46 17:32 17:32 17:46 18:47 18:47 18:46 19:46 20:32

 37716   SEVEGLIANO via Julia (fronte 29, semaforo 

SR352 direzione Ud
16:28 16:38 16:50 17:36 17:36 17:50 18:51 18:51 18:50 19:50 20:36

 37420   PALMANOVA FS 16:43

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 16:33 16:40 16:45 16:59 17:43 17:43 17:59 18:56 18:56 18:59 19:59 20:41

 37412   PALMANOVA FS 16:42 17:00 17:46 17:46 18:00 19:00 20:00

 37420   PALMANOVA FS 16:45

 37214   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 16:37 16:47 17:04 17:50 17:50 18:04 19:01 19:01 19:04 20:04 20:46

 37201   SANTA MARIA LA LONGA via Pietro Zorutti 12 16:41 16:51 17:06 17:52 17:52 18:06 19:03 19:03 19:06 20:06 20:48

 37212   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 

(fronte 5)
16:43 16:53 17:09 17:56 17:56 18:09 19:06 19:06 19:09 20:09 20:51

 37108   LAUZACCO viale dei Platani (rotonda Crosada, 

direz. Udine)
16:46 16:56 17:11 17:59 17:59 18:11 19:08 19:08 19:11 20:11 20:53

 37140   LAUZACCO Z.I.U. viale del Lavoro 30 (GZ Press, 

dir.Udine)
17:13 18:01 18:13

 70105   UDINE Z.I.U. via Zanussi 306 (Tecnocom, 

direzione Udine)
17:15 18:02 18:15

 70104   UDINE Z.I.U. via Zanussi (rotonda Enel, 

direzione Udine)
17:16 18:04 18:16

 70232   UDINE Z.I.U. via Manzano 189 (rotonda Enel, 

dir. Cargnacco)
18:04

 38821   CARGNACCO Z.I.U. via Buttrio 57 (fronte ABS, 

dir. Cargnacco)
18:05

 70C68   UDINE via del Partidor (fronte sede Saf) 18:11

 70C39   UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via 

Verona)
16:53 17:04 17:20 18:07 18:20 19:15 19:15 19:17 20:17 21:00

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 17:00 17:10 17:30 18:14 18:15 18:30 19:28 19:28 19:25 20:25 21:13

CADENZA

CORSA

VALIDITÀ
U231 Feriale invernale escluso il sabato (per.scol.) U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U393 Feriale giorni non scolastici del periodo scolasti co e al sabato 

scolastico

U232 Feriale invernale solo al sabato (periodo scol.)

U306 Scolastica solo al sabato U451 FESTIVA SOLO Capodanno-Pasqua-1°Maggio-Natale
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U374 Feriale invernale escl giorni non scolastici l-v
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo

U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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LINEA 400 (Ritorno)

Orario valido dal 23 dicembre 2025GRADO-CERVIGNANO-PALMANOVA-UDINE 

424 426 94 66 70 132

U080 U080 U423 U423 U423 U444
 G0933   GRADO piazza Vittore Carpaccio 

(autostazione)
20:15 21:15 07:30 17:00 18:15

 38402   BELVEDERE SR352 via Beligna km 35 (direzione 

Aquileia)
20:21 21:21 07:35 17:06 18:21

 38403   AQUILEIA via G.Augusta (park, direzione Cervi), 

loc. Beligna
20:26 21:26 07:39 17:10 18:25

 38404   AQUILEIA via Giulia Augusta 74 (porte, direz. 

Cervignano)
20:27 21:27 07:41 17:12 18:27

 38309   TERZO D'AQUILEIA via Giulia Augusta 10 20:31 21:31 07:44 17:15 18:29

 38113   CERVIGNANO DEL FRIULI via Aquileia 73 (bivio 

liceo Einstein)
20:34 21:34 07:47 17:18 18:33

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
20:37 21:37 07:51 17:21 18:36

 38102   CERVIGNANO DEL FRIULI viale 

Stazione31(stazione ferroviaria)
20:40 21:40 07:52 17:23 18:39 19:13

 38103   CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. 

Marconi (autostazione)
19:15

 38106   CERVIGNANO DEL FRIULI via Udine 66 

(rotonda, dir. Udine)
20:41 21:41 07:57 17:28 18:42 19:16

 38109   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 22 (Polizia 

Municipale)
20:42 21:42 07:57 17:28 18:42 19:17

 38115   CERVIGNANO DEL FRIULI via Carnia 30 (bivio 

Muscoli)
20:43 21:43 07:58 17:29 18:43 19:18

 38116   STRASSOLDO via Palmanova 10 20:46 21:46 08:01 17:32 18:46 19:22

 37716   SEVEGLIANO via Julia (fronte 29, semaforo 

SR352 direzione Ud
20:50 21:50 08:04 17:36 18:51 19:26

 37401   PALMANOVA via Rota (Polveriera) 20:59 21:59 08:11 17:43 19:00 19:28

 37412   PALMANOVA FS 21:00 22:00 17:46 19:29

 37214   MERETO DI CAPITOLO via Palmanova 21:04 22:04 08:14 17:50 19:04 19:34

 37201   SANTA MARIA LA LONGA via Pietro Zorutti 12 21:06 22:06 08:17 17:52 19:04 19:36

 37212   SANTO STEFANO UDINESE via Lino Gregorutti 

(fronte 5)
21:09 22:09 08:19 17:56 19:07 19:40

 37108   LAUZACCO viale dei Platani (rotonda Crosada, 

direz. Udine)
21:11 22:11 08:21 17:59 19:11 19:43

 70C39   UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via 

Verona)
21:17 22:17 08:27 18:07 19:18 19:50

 70101   UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 21:25 22:25 08:40 18:14 19:30 19:56

CADENZA

CORSA

VALIDITÀ
U231 Feriale invernale escluso il sabato (per.scol.) U240 Feriale estiva (fne scuole-inizio scuole)
U393 Feriale giorni non scolastici del periodo scolasti co e al sabato 

scolastico

U232 Feriale invernale solo al sabato (periodo scol.)

U306 Scolastica solo al sabato U451 FESTIVA SOLO Capodanno-Pasqua-1°Maggio-Natale
U230 Feriale invernale (periodo scolastico) U374 Feriale invernale escl giorni non scolastici l-v
U300 Scolastica U307 Scolastica escluso il sabato
U080 Giornaliera estiva (fne scuole-inizio scuole) - ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo

U251 Feriale giorni non scol. del periodo scolastico

U444 Festiva invern. compreso 01/01-Pasqua-01/05-25/12 + ultima 

domenica est. se coincide fne per.estivo

U423 Festiva invernale (periodo scolastico) + ultima domenica est. se 

coincide fne per.estivo
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